
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. balandžio 14 d. Nr. TP-4 

Tauragė 

 

Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis įvyko mišriuoju būdu: 4 kolegijos nariai 

dalyvavo fiziškai, 5 – prisijungę nuotoliniu būdu per Microsoft Teams platformą. 

Posėdžio data – 2023 m. balandžio 12 d.  

Posėdžio pradžia – 13 val. 

Posėdžio pirmininkas – Skirmantas Mockevičius, Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos 

(toliau – Kolegija) pirmininkas, Jurbarko rajono savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Asta Levickaitė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyr. specialistė. 

Posėdyje dalyvavo šie Kolegijos nariai: 

1. Vaidas Bendaravičius, Pagėgių savivaldybės meras; 

2. Lineta Dargienė, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narė; 

3. Donatas Jackis, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys, 

4. Vidmantas Juzėnas, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Dovydas Kaminskas, Tauragės rajono savivaldybės meras; 

6. Algirdas Meiženis, Šilalės rajono savivaldybės meras; 

7. Sigitas Mičiulis, Tauragės rajono savivaldybės tarybos narys,  

8. Skirmantas Mockevičius, Jurbarko rajono savivaldybės meras, 

9. Giedrė Stulginskienė, Tauragės rajono savivaldybės tarybos narė. 

Nedalyvavo: Dainius Bergelis, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys, Edgaras Kuturys, 

Pagėgių savivaldybės tarybos narys. 

Kvorumas yra – posėdyje dalyvauja 9 iš 11 Kolegijos narių.  

Posėdyje dalyvavo kviesti asmenys: 

1. Jurgita Choromanskytė, Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktorė; 

2. Rimantas Dapkus, Kolegijos partnerių grupės narys; 

3. Asta Levickaitė, Tauragės regiono plėtros tarybos vyr. specialistė; 

4. Inga Mejerienė, Kolegijos partnerių grupės narė; 

5. Indre Pilype, Kolegijos partnerių grupės narė. 

Posėdžio pirmininkas Skirmantas Mockevičius pasveikino posėdžio dalyvius, supažindino su 

siūloma posėdžio darbotvarke, pasiūlė pritarti posėdžio darbotvarkei. Darbotvarkei pritarta bendru 

Kolegijos narių sutarimu. 
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DARBOTVARKĖ:  

1. 2022–2030 m. Tauragės regiono plėtros plano keitimas. 

2. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. 2022–2030 m. Tauragės regiono plėtros plano keitimas.  

Pranešėja Jurgita Choromanskytė supažindino Kolegijos narius su parengtu sprendimo „Dėl 

Tauragės regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 3 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl 2022–2030 m. 

Tauragės regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektu bei aiškinamajame rašte išdėstyta 

informacija, pateikė išsamią informaciją apie į Planą siūlomas įtraukti parengtas Pažangos 

priemones, joms suplanuotas lėšas ir planuojamus įgyvendinti projektus. 

Klausimų pranešėjai nebuvo. 

Skirmantas Mockevičius supažindino Kolegijos narius su parengtu sprendimo projektu, 

pasiūlė pritarti. 

Parengtam sprendimo projektui pritarta bendru Kolegijos narių sutarimu. 

 

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

 

2. Kiti klausimai. 

Asta Levickaitė informavo, kad, gavus informaciją iš Tauragės rajono savivaldybės 

administracijos ir Vidaus reikalų ministerijos apie greitu laiku planuojamą teikti pasiūlymą regiono 

plėtros tarybai dėl priemonės „Vietinių kelių vystymas“ Tauragės regiono projektų sąrašo pakeitimo, 

reikėtų dar šios kadencijos kolegijoje svarstyti šį klausimą. Skirmantas Mockevičius pasiūlė 

organizuoti kolegijos posėdį rašytinės procedūros būdu iki balandžio 17 d.   

13.40 val. Skirmantas Mockevičius paskelbė posėdžio pabaigą. 

 

 

Kolegijos pirmininkas     Skirmantas Mockevičius 

 

 

Posėdžio sekretorė    Asta Levickaitė 


